לקבלה חרף העובדה שעולה מאישור מסירה שהוגש, כי כבר ביום 3.1.2019 הועברה

לאישה הודעה על מתן צו הכינוס. זאת בשל התקיימותם של מספר טעמים, ביניהם

העובדה שלא ברור מדוע ההודעה נמסרה לאישה ולא לבא-כוחה אשר היה מוכר היטב

למערער; על אישור המסירה נרשם כי עניינו בהודעה לפי סעיף 128(ד) לפקודת פשיטת

הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 (להלן: הפקודה) העוסק בהגשת בקשה להקצבת

מזונות להבדיל מהגשת תביעת חוב; המערער התבקש מספר פעמים ליתן התייחסותו

לתביעת החוב ולא עשה כן, אלא רק העלה בלקוניות טענה כללית ל"קיזוז" חוב

המזונות; המערער בעצמו הצהיר על קיומו של חוב מזונות; קבלת הבקשה להארכת

מועד לא תפגע במערער שכן חוב מזונות ממילא אינו בר-הפטר.

לאחר עיון בכתב הערעור ובנספחיו, הגענו לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות .8

לפי תקנה 138(א)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018.

תחילה יצוין כי אין בנסיבות העניין כל עילה להתערבות בקביעת בית המשפט .9

המחוזי בדבר הארכת המועד שניתנה לאישה על ידי המנהל המיוחד. סעיף 71(ב) לפקודה

מורה בין היתר כי "הכונס הרשמי בתפקידו כנאמן על נכסי החייב, או הנאמן, רשאים,

מטעמים מיוחדים שיירשמו, להאריך את התקופה להגשת תביעת חוב של נושה לפרק